
省农业农村厅本级采购合同公告

：HNZJC2023-HW(HK)-018 一、合同编号

：省农业农村厅本级-农产品质量安全胶体金快速检测试纸卡（条）及判读服务采购二、合同名称
项目-合同

三、项目编号：HNZJC2023-HW(HK)-018

：农产品质量安全胶体金快速检测试纸卡（条）及判读服务采购项目四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：省农业农村厅本级

地 址：海口市美兰区海府路59号

联系方式：65316665

供应商（乙方）：厦门硕莱电子科技有限公司

地 址：厦门市思明区东浦路65号503室之二

联系方式：15880232345

六、合同主要信息

主要标的名称：A包：水产品质量安全检测

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥276,000.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2023年07月21日七、合同签订日期

：2023年08月04日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


